15. משעה שמדובר בעבירות שבוצעו, בעיקרן, מתוך מניע כלכלי, ישנה חשיבות רבה להטלת ענישה משמעותית בעלת היבט כלכלי, בהיקף שאינו נופל מהיקף העבירות, על מנת להבהיר כי ביצוע העבירות אינו כדאי. עם זאת, בקביעת מתחם הקנס ההולם, אתחשב, בהתאם למצוות סעיף 40 לחוק העונשין התשל"ז-1977, גם במצבו הכלכלי של הנאשם כפי שהשתקף מתוך תסקיר שירות המבחן ובמהלך הדיונים שהתקיימו לפני. לנוכח האמור לעיל, מתחם הקנס ההולם את מעשיו של הנאשם נע בין 100,000 ₪ ל- 300,000 ₪.

קביעת העונש המתאים לנאשם

16. הנאשם בן 47 ואין לו הרשעות קודמות. לזכותו אשקול את הודאתו ולקיחת אחריות מלאה בפני בית המשפט ובפני שירות המבחן.

הדברים עולים גם מתוך תסקיר שירות המבחן וגם מתוך מכתבה הנוגע ללב של זוגתו של הנאשם.

19. שיקומו של הנאשם בכוחות עצמו הוא נתון רב חשיבות שיש בו, במקרה דנן, כדי להצדיק חריגה לקולא ממתחם העונש ההולם, כמתאפשר לפי סעיף 40 לחוק העונשין התשל"ז-1977, וזאת על מנת לאפשר לנאשם להמשיך בתהליך שבו החל.

אני ערה לכך שמשעה שבית המשפט עושה שימוש בסמכותו לפי סעיף 40 הנ"ל, ישנה ציפייה כי החריגה ממתחם העונש הולם המתחיל במאסר בפועל תהיה חריגה איכותית, בדמות שינוי ברכיב העונש המרכזי, ולא רק חריגה כמותית.

הגם שסכום זה נופל מגובה הקנס המצוי במתחם הקנס ההולם, לא מצאתי להחמיר עם הנאשם מעבר לעתירתה של המאשימה.

22. לנוכח האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. עשרה חודשי מאסר בפועל.

ב. שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה לפי סימנים ו' וז' לפרק יא' לחוק העונשין התשל"ז-1977 למעט עבירה לפי סעיף 432 לחוק.

ג. קנס בסך 50,000 ₪ או חמישה חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם
ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון עד ליום 1.12.17 והבאים עד ל- 10
בכל חודש עוקב.

23. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

24. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.